
(予定価格に対する消費税)

円)

(落札金額に対する消費税)

円)

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申込に係る価格である。

9

10

8

6 以下余白

7

5,000

5
株式会社コスモ環境衛生コン
サルタント

1,600

3
財団法人名古屋公衆医学研究
所

1,300 落札

4
医療法人あいち健康クリニッ
ク

2
株式会社中京臨床検査セン
ター

13,000

備考
第４回入札書
記載金額(円)

第３回入札書
記載金額(円)

円

1 株式会社マルマ 1,440

第２回入札書
記載金額(円)

第１回入札書
記載金額(円)入　札　者　名番号

単価2,500
入 札 方 法 指名競争入札

予定価格
（税抜き）

（250

落 札 業 者
財団法人名古屋公衆医学研

究所
落札金額

（税抜き）

単価1,300

（130

入 札 執 行 調 書

入 札 日 時 8 （水）月 時 15令和 4 年 日31 分午前 9

円

事 業 名 等 ノロウイルス検査委託業務

事 業 内 容 リアルタイムＰＣＲ法によるノロウイルス検査

事業実施場所等 蟹江町給食センター始め８施設

入札書記載金額は
いずれも１件当たりの単価


